anno regni regis Henrici septimi decimo tertio, coram * * Aylemer armigero esuaetore

domini regis in comitatu prfedicto virtute brevis ejusdem domini regis eidem escaetori

direct! et huic inquisitioni consuti per sacramentum etc., qui dicunt super sacramentum
suum quod WUlielmus Clopton senior de Melford armiger pater praedicti Johannis
Clopton in dicto brevi nominati, Thomas MUde, Johannes Denston, et Johannes
IMannok fuerunt seisiti de manerio de KentweU cum suis pertinentiis in comitatu
priedicto in dominico suo ut de feodo et sic inde seisiti dederimt et concesserunt

manerium praedictum prsefato Johanni Clopton in dicto brevi nominate, Johanni Paston,

Edmundo Paston, Reginaldo Rowse, Henrico Sutell, WilUelmo Pope, Radulpho West,
Henrico Tumor, Johanni Smyth, Rogero * •

, Johanni Warren, WiUielmo Colman,
Roberto Sparowe, Simoni Gent, et Johanni Gent ; habend' et tenend' » * « » suis

imperpetuum ad usum praedicti Johannis Clopton in dicto brevi nominati et hteredum
suorum et ad ultimam voluntatem ejusdem Johannis Clopton inde perimplendam

;

vii-tute cujus praedicti Johannes Clopton, Johannes Paston, Edmundus Paston, Reginal-

dus Rowse, Henricus Sutell, WiUielmus Pope, Radulphus West, Henricus Tumor,
Johannes Smyth, Rogerus * *, Johannes Warren, WiUiehnus Colman, Robertus
Sparowe, Simon Gent, et Johannes Gent, fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo.

Et dicunt ulterius quod ostensfe fuerunt juratoribus supradiotis super captione hujus
inquisitionis litterae patentes domini Henrici regis AngHce sexti per quas idem nuper
rex sexto die Julii anno regni sui * * remisit et pardonavit praedicto Johanni Clopton
omnimodas alienationes, fooffaii'^nta, p?rquisitiones pnedicti manerii * * * intrusiones

in manerium praedictum cum pertinentiis absque licentia regia prout per litteras pne-
dictas plenius apparet.

Et postea praedicti Johannes Paston, Edmundus Paston, Reginaldus Rowse, Henricus
Sutell, WiUielmus Pope, Radulphus West, Johannes Smyth, Rogerus Meriell, Johannes
Waren, WiUielmus Colman, Robertus Sparowe, Simon Gent, et Johannes Gent obierunt,

et pnedicti Henricus Tumor et Johannes Clopton ipsos supervixerunt, et fuerunt seisiti

de manerio praedicto in dominico suo ut de feodo die obitus dicti Johannis Clopton in

dicto brevi nominati ad usum dicti Johannis Clopton et haeredum suorum et ad ultimam
voluntatem ejusdem Johannis Clopton inde perimplendam.
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Qui quidem Johannes Clopton declaravit auam ultimam voluntatem
priEdicto cum pertinentiis, inter alia, in forma sequetti videlicet quod dictua Henricua
Turnor daret at concederet manerium prajdictum Willielmo Clopton fiUo ejusdem
Johannia Clopton et haeredibus masculis de corpore suo legitime procreatia, et quod
praedictus Willielmus Clopton et hseredes maaculi de corpore suo legitime procreati